
ČTVRTEK

lichý týden sudý týden lichý týden

Bartošova, B. Václavka, Durasova, 

Flaškářská, Jiráskova, K.H. Borovského, 

Kapalínova, Karla Čapka, Krátká, 

Máchova, Maříkova, Na Chmelnici,  Na 

Vinici, Na Vyhlídce, Na Výsluní, Nosačická, 

Pálova, Petra Jilemnického, Plynárenská, 

Spojovací, Tyršova, U Hvězdárny,  U 

Plovárny, U Přádelny, Vančurova, Ve 

Stráni, Víta Nejedlého

Alešova, Arbesova, B. Němcové, Bezručova, 

Čechova, Čelakovského, Dražkovická, 

Dukelských hrdinů, Dvořákova, Fügnerova, 

Jabloňová, Jungmannova, Lacinova, 

Malypetrova, Mánesova, Nerudova,   O. 

Scheinpflugové, P. Hrubého, Pokorného, 

Raichlova, René Černého, Riegerova, 

Smetanova, Šimáčkova, Štefánikova, Švehlova, 

Třešňová, U Kasáren, U Stadionu I,  U Stadionu 

II, U Stadionu III,   V Ráji, Vrchlického

Balasova, Bienerova, Brožovského, Chadalíkova, 

Kreibichova, Lázeňská,   Na Kopečku, 

Navrátilova, Nezamyslova,  Pod Horou, 

Přibilova, Smečenská, Stehlíkova, Šultysova, 

Trojanova, Třebízského, Vepřkova, Wilsonova, 

Žižkova

Do composteinerů patří: 

listí, tráva, zbytky rostlin, kousky větví z keřů a stromů (posekané, nastříhané nebo zpracované štěpkovačem), spadané ovoce, zbytky ovoce a zeleniny,

čajové sáčky a kávová sedlina, skořápky z vajec

Do composteinerů nepatří: 

tekuté zbytky jídel, kosti, maso, uhynulá zvířata, biologicky nerozložitelní látky a jiné odpady - znehodnotíte tím už vytříděný bioodpad určený ke kompostování.

Pokud do hnědné nádoby uložíte opakovaně jiný odpad, než pro který je určena, bude Vám nádoba odebrána.

Nádobu přistavte na místo, kam pravidelně přistavujete nádobu na směsný komunální odpad.

Tyto informace naleznete na stránkách:

http://www.meuslany.cz/bioodpad-brko/d-47359/p1=36003

Harmonogram svozu BIO  Slaný březen až prosinec 
STŘEDA




